

Sommar 2023

# NSG

## BLADET

**MÄSSNUMMER**

# Vi satsar stort på mässan!

VI PÅ NSG

**Hej Johnny!**

**Vad ser du mest fram emot på JEWA-mässan?**

Jag ser fram emot att möta alla våra fantastiska kunder och även se hur mässan utvecklats sen förra året.

**Är det några andra utställare du är nyfiken på?**

Gänget hos Schalins är alltid så glada och trevliga att träffa. Är också nyfiken på att se hur många utställare och besökare det blir. För att växa och gå framåt behövs det fler besökare så jag hoppas att vi utställare drar många till årets mässa.

**Satsar NSG på något speciellt det här året?**

Vi brukar satsa stort på vår monter, vilket vi gör även i år! Du kommer kunna se flera produktnyheter, diskutera återvinning och investeringstäckor med oss samt delta i roliga lekar! Eller varför inte bara hänga i vår lounge och nätverka med andra mässbesökare.

Något vi uttrycker ofta är hur mycket vi jobbar för att stärka vårt produktsortiment och våra tjänster men vi får inte heller glömma att nämna servicen, som vi lägger minst lika mycket kraft på. Därför är det extra viktigt för oss att träffa alla våra kunder på dessa tillställningar. Vi vill fortsätta att inspirera inom alla våra områden och jag hoppas att det kommer återspeglas i vår monter på JEWA.

**Hoppas vi ses där!**

Johnny Singh, VD på NSG



## Välkommen till vår monter

I år slår vi på stort och utökar vår monteryta jämfört med Branschmötet förra året. Detta för att vi vill tillgodose alla våra kunders behov och visa upp både nyheter och återkommande favoriter. Du kommer kunna kika på en stor del av alla våra verktyg och undersöka bl.a mikromotorer. En nyhet är tex mikromotorn multi 600 som utöver fotpedal även kommer med knäpedal!

Kanske har du fått upp ögonen för fotoboxen Smart dome? Den kommer självklart vara på plats med möjlighet att testa dess funktioner.

På plats är även vår senaste stora satsning, leveransklara guldkedjor med lås. Länges har vi erbjudit ett omfattande sortiment av färdiga silverkedjor så nu var det dags att komplettera utbudet med guldkedjor i olika modeller och längder. Vi är väldigt nöjda med kvalitén på dessa så kom förbi och kika!



Vi utlovar fina rabatter där flera av våra kategorier kommer vara rabatterade. (Rabatterna gäller endast vid köp på plats under mässan)

**MONTERPLATS 128, MITT I MÄSSAN!**

## Kom och tävla!

Ett stående inslag i vår monter är såklart tävlingen! Och i år kör vi inte bara 1 tävling under mässan utan det blir ny tävling varje dag!

Vi vill inte avslöja för mycket men det är bra om du redan nu börjar öva på din pricksäkerhet...

Träffar du rätt vinner du inte bara ett fint pris på direkten utan är också med i utlottningen av ett större pris som delas ut varje eftermiddag.

**Kom till oss så berättar vi mer om hur du deltar!**



10%  
20%  
30%

Rabatt på stora delar av  
sortimentet när du handlar  
under mässan!

## Uppdaterad produktkatalog

Vi kände att det var dags för en uppdaterad produktkatalog, så lagom till mässan kommer den rykande färsk från tryckeriet!

Produktkatalog nr. 11 är en uppdaterad version av nr. 10 där vi fått med en hel del nyheter samt tagit bort produkter som utgått. Men som ni vet så utökas vårt sortiment ständigt så för dagsaktuella artiklar ber vi dig att kolla vår webbshop.

Katalogen kommer finnas i vår monter under mässan, välkommen att hämta ditt exemplar!

Har du inte vägarna förbi finns den att bläddra i samt ladda ner online. Du hittar den på [shop.nsg.se](http://shop.nsg.se) där du skriver "Katalog" i sökfältet.



## Hej Anders!

### Vem är du och på vilket sätt arbetar du med JEWA?

Mitt namn är Anders Ekman och jag har arbetat till och från med mässan sedan tidigt 2000-tal. Man kan säga att jag från ung garderobiär har arbetat mig upp till att bli en del av projektgruppen som idag består av Åsa Axelson, Christer Ekman och Douglas Starö.

Min roll i arbetet med JEWA är väldigt varierande men en av mina primära arbetsuppgifter är monterförsäljning vilket är kul då man får en nära kontakt med en mängd olika personer och företag i en spännande bransch. Många av utställarna har jag känt i över 20 år nu och mässan blir nästan som en reunion varje år, och vem gillar inte reunions?

### Är det några stora skillnader på JEWA jämfört med tidigare mässor, förutom namnbytet?

Vi har arrangerat den svenska inköpsmässan för smycken och klockor i snart 25 år och givet de många åren som gått sedan den första mässan har den under åren fått både nya skepnader och namn; Guldsmedsmässan, Inköpsmässan Smycken och Klockor, Precious Fair och förra året Branschmötet.

Mässan har alltid arrangerats med ögon för vad som är bäst för branschen och i samråd med olika aktörer har målsättningen med att återlansera mässan varit att skapa en mötesplats som möter de behov som finns idag. Resultatet blev JEWA där vi med en tydligare grafisk profil är tillbaka på den plats där vi en gång startade år 2000, på Inframässan.

**På JEWA.SE kan du läsa om alla utställare samt registrera dig som besökare. Hoppas vi ses där!**



” Det känns som vi är på rätt väg då vi i år växer både till ytan men också med fler återkommande, nya och ”nygamla” utställare. ”

### Vad ser du mest fram emot på mässan?

För mig personligen ser jag fram emot att träffa både gamla utställare och välkomna de nya. Man har så mycket kontakt under flera månader via mail och telefon, men det är verkligen det personliga mötet under mässan som jag uppskattar mest. Sen är det såklart alltid spännande att få ta del av alla nyheter som presenteras på mässan.

# JEWA

SVENSKA INKÖPSMÄSSAN  
FÖR SMYCKEN & KLOCKOR

8-10 SEPTEMBER 2023  
INFRAMÄSSAN • UPPLANDS VÄSBY

## Följ oss för de senaste nyheterna

För att ta del av kampanjer och de senaste produkt- och branschnyheterna, följ oss på sociala medier och signa upp dig till vårt nyhetsbrev idag. Du hittar anmälan till nyhetsbrevet längst ned på [nsg.se](https://nsg.se)

Öppettider och kontaktinformation hittar du på [nsg.se/kontakt](https://nsg.se/kontakt)



Nyhetsbrev



NSG Sweden



@nsg\_sweden



NSG Sweden



shop.nsg.se